LEI N. 007, DE OS DE FEVEREIRO DE 1,993»

= A u t oriza o E x e c u t i v o  Municipal
a locar imóvel., para fins de
cessS'Op em comodato, ao Banco
do E s t a d o  de SSo P a u l o  S/A,
para instalagrS’o e funci
o n a mento de a g ência em laras,
firmar convênio n e c e s s á r i o  e
dá o utras providências.. =

JOSE EDVAL DE MELO  ARADJO,
P r e f e i t o  Municipal de laras, Estado de Sàb Paulo, no uso de suas
atri b u i çSes legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e
ele s a n ciona e promulga a segui n t e  leis

m u n i c i p a 1 a u t o r i z a d o
Artigo

]. D c a r i m á v s 1 e m
l;K - hi ca o Executivo
I a ras, p a i-" ai fi n s d e

cessão, sm comodato, ão Eíanco do Estado de São Paulo S/A, para\ a
instalação e funcionamento de urna agênciai nesta cidade»

Parágrafo Dnico - .A cessão do
imóvel locado pela F-’rsfeitura Municipal terá a duração de 1
( ano ) ,,

Artigo 2^ - D valor do aluguel
mensal não poderá exceder o valor de mercado e ou. 05 LiF-Ms e, os
rejustss serão mediante negociação, observados os prazos s
limites fixados pela legislação de locação de imóveis,,

Artigo 3^ - Fica o Executiva
Municipal autorizado celebrau-"' e firmeu'" termos de convênio, de
reti —ratificação s aditivos com o Banco do Estado de São .P'-auio
S/A, para fins da cessão sín c,omodato, bsim como para a instalação
s funcionamento de sua agência ou jzosto»

Artigo 4$ -■ ,As despesas
decorrentes da execução da presente lei correrão por conta de
dotaçCles próprias do orçamento, suplsmentad£i,s, se necessário,,

Artigo 5'á; -- Esta lai entrará
em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
cor? t!-'àrio..

Registre-se e pubiique--se,,

h'., M „ de lARAS., 08 de fevereiro de 1»993,

W E j'U '? » M o m c ra  de u s k s

©gístraio fa) nesta Secretaria sob n §
10 ..... f's .... = Hvro n 0 0  / .......

PLBÜC^ÇÃO
fixado (r) no quadro próp.?'© da Prefeítarâ
da Cgmarã - Ari 1C.0 L. 0.1^-

m s  0  f  : 0 , ^ 'l ' t